平成29年12月８日

各 位

会 社 名 株式会社 栄電子

代表者名 代表取締役会長 染谷 英雄

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５６７）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長

津田 百子

 （TEL．０３-６３８５-７２４０）

代表取締役の異動(追加選任)に関するお知らせ

当社は、平成29年12月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動(追加

選任)を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の強化・充実を図り、企業価値の更なる向上を目指すためであります。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

東澤 雅樹 代表取締役社長 取締役社長

３．異動日   平成29年１２月８日

４．新任代表取締役の略歴

■東澤 雅樹（ひがしざわ まさき）

 生年月日  昭和24年８月 ８日

 略  歴  昭和52年 ４月  株式会社日本興業銀行（現株式会社みずほ銀行）入行

       平成10年 ６月  同行業務部参事役

       平成14年 ４月  同行経営企画部参事役

       平成25年 ４月  一般社団法人日本商工倶楽部専務理事

       平成26年 ６月  当社入社、内部監査室

       平成27年 ６月  当社執行役員総務部長

       平成28年 ６月  当社取締役管理本部副本部長兼総務部長

       平成29年 ６月  東栄電子株式会社取締役(現任)

       平成29年 ８月  当社取締役社長

 所有株式数  300株

以上